
 
УКРАЇНА 

ДРУЖКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 

 

 
від  22.12.2017 № 7/37-18 

м. Дружківка 

 

  

Про затвердження Муніципального  

енергетичного плану м. Дружківка  

на 2018 – 2030 роки 

 

 

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 24.07.2013 № 1071-р 

«Про схвалення Енергетичної стратегії України на період до 2030 року», з метою 

ефективного використання енергетичних ресурсів, енергозбереження, зменшення видатків 

на утримання бюджетних закладів, реалізацію першочергових заходів для скорочення 

споживання природного газу в системі генерації теплової енергії та використання місцевих 

видів палива, проведення результативної антикризової політики в системі 

енергопостачання та залучення зовнішніх ресурсів на вирішення нагальних потреб міста, 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

           ВИРІШИЛА: 

  

1. Затвердити «Муніципальний енергетичний план м. Дружківка на 2018-2030 роки», 

(додається). 

2. Зобов´язати виконавчі органи міської ради, установи та комунальні підприємства 

міста та рекомендувати підприємствам, установам та організаціям інших форм власності 

керуватися Муніципальним енергетичним планом м. Дружківка на 2018-2030 роки 

при розробці програм, планів та заходів із впровадження енергозберігаючих та 

енергоефективних заходів. 

3. Координаційне забезпечення щодо виконання рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Полякова О.О. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань економічної, інвестиційної політики та підприємництва (Руденко). 

 

 

Міський голова                                                                                           В.С. Гнатенко 


